
Број на оглас 73/2024- Јавна општинска установа за деца Детска градинка ФИЉИЗИ, 
Сарај

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. ДЕЗ0102В03001 Соработник - Секретар, Административна оддел, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

   

За работно место:
02. ДЕЗ0102В03002 Соработник - Сметководител, Административен оддел, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

   


